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УТВЕРЖДЕНА

постановлением Главы 

администрации города Байконур
от  24 февраля 2016 г.  №     35

Схема 
размещения нестационарных торговых объектов розничной торговли на территории города Байконур 

на 2016 – 2017 годы
	№

п/п
	Наименование субъекта торговли, осуществляющего торговую 

деятельность на данном нестационарном 

торговом объекте
	Адресные 

ориентиры 

нестационарного 

торгового 

объекта
	Вид 

нестационарного 

торгового 

объекта
	Специализация нестационарного торгового объекта
	Площадь 

земельного 
участка (га)
	Планируемый период размещения нестационарного торгового 

объекта
	Дата принятия решения о включении нестационарного торгового объекта в схему 


	Площадь 

нестационарного 

торгового 

объекта (кв.м)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Индивидуальный 

предприниматель 

 Э.Г. Бабаев
	проспект академика Королева, около

 дома № 11
	Павильон

«Джостик»
	продовольственный
	0,0015
	с 01 января 2016 г.
по 31 декабря 2017 г.

	07 августа 2015 г.
	12,3

	2.
	Индивидуальный 

предприниматель 

Н.К. Матабаев
	улица Неделина, 

около дома № 4
	Киоск «Альгида»
	продовольственный
	0,0009
	с 01 января 2016 г. 
по 31 декабря 2017 г.

	07 августа 2015 г.
	5,0

	3.
	ГУП «Дом торговли»


	улица Горького, 

около дома № 15
	Павильон 

«Свежий хлеб»
	хлеб и хлебобулочные изделия
	0,0029
	с 01 января 2016 г.
по 31 декабря 2017 г.

	07 августа 2015 г.
	18,0

	4.
	Индивидуальный 

предприниматель  

Е.Ю. Черкасова
	5 микрорайон, около 

дома № 1
	Павильон 

«Питерский»
	непродовольственный
	0,0024
	с 01 января 2016 г. 
по 31 декабря 2017 г.

	07 августа 2015 г.
	12,6

	5.
	Индивидуальный 

предприниматель

Д.Ю. Жигманов
	улица 8 марта, 

около дома № 5 
	Палатка для тира
	непродовольственный
	0,0008
	с 01 мая  2016 г. по
01 октября 2016 г.
с 01 мая  2017 г. по
01 октября 2017 г.

	07 августа 2015 г.
	7,72

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	6.
	Индивидуальный 

предприниматель

Т.А. Аташов

	улица Шубникова, 

около дома № 7
	Детский 

аттракцион «Комната

 смеха»
	непродовольственный
	0,003
	с 01 мая  2016 г. по
01 октября 2016 г.
с 01 мая  2017 г. по
01 октября 2017 г.
	07 августа 2015 г.
	30,0

	7.
	Индивидуальный 

предприниматель

Д.К. Алматов
	улица Неделина, 

около дома № 1; улица Сейфуллина, около магазина «Алатау»; проспект Абая дом № 3, около магазина «Юбилейный»; 6 «А» микрорайон, около детского сада № 22 
	Автолавка             (ГАЗ 330252-244)

регистрационный номер 

№ 317ВЕ02
	сельскохозяйственная 
продукция
	–
	с 01 января 2016 г. 

по 31 декабря 2017 г.
	07 августа 2015 г.
	–



